[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
08 ноября 2013 года                     г. Дальнегорск                                          № 159

О внесении изменений в решение Думы

Дальнегорского городского округа

от 27.01.2006 № 280 «О Положении

«Об условиях оплаты труда муниципальных

служащих Дальнегорского городского округа»
Рассмотрев  обращение администрации Дальнегорского городского округа о внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от  27.01.2006 года № 280  «О Положении  «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Дальнегорского городского округа»,  в соответствии  с подпунктом 3 пункта 4 решения Думы Дальнегорского городского округа от 13.08.2013 № 118 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 27.12.2012 № 12 «Об утверждении бюджета Дальнегорского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы», решением Думы Дальнегорского городского округа от 24.02.2012г. № 237 «Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы в Дальнегорском городском округе», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от  27.01.2006 года № 280 «О Положении «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 23.08.2007г. № 663,  от 21.12.2007г. № 736, от 24.04.2008г. № 800, от 29.07.2010г. №1235, от 31.08.2011г. №180), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 считать утратившим силу;

1.2. Приложение 2  к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается);

1.3. Приложение 3  к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается).

1.4. Приложение 7  к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается).

1.5. Приложение 8 к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                С.В. Артемьева

И.о. Главы Дальнегорского

городского округа

                                                      Р.Р.Козырева
Приложение  2

к решению Думы Дальнегорского городского округа

от 27.01.2006 года № 280 (с изменениями от 08.11.2013г. № 159)
Размер  должностного оклада месячного денежного содержания

муниципальнЫХ служащИХ в АППАРАТЕ ДУМЫ дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Руководитель аппарата Думы
	 4992

	Начальник отдела
	 4607

	Помощник  председателя Думы
	 4607

	Советник председателя Думы
	 4607

	Заместитель начальника отдела
	 3979

	Главный специалист 1 разряда
	 3717

	Главный специалист 2 разряда
	 3666

	Ведущий специалист 1 разряда
	 3559

	Ведущий специалист 2 разряда
	 3508

	Специалист 1 разряда
	 2304

                                                                                      Приложение  3

к решению Думы Дальнегорского городского округа

от 27.01.2006 года № 280 (с изменениями от 08.11.2013г. № 159)
Размер  должностного оклада  месячного денежного содержания

муниципальнЫХ служащИХ в администрации дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Первый заместитель главы местной администрации
	6014

	Заместитель главы местной администрации
	5777

	Руководитель аппарата местной администрации
	5504

	Заместитель руководителя аппарата местной администрации
	4921

	Начальник управления
	4921

	Начальник отдела
	4607

	Заместитель начальника управления
	4712

	Заместитель начальника отдела
	3979

	Начальник отдела в управлении
	4450

	Заместитель начальника отдела в управлении
	3874

	Помощник главы местной администрации
	4607

	Советник главы местной администрации
	4607

	Главный специалист 1 разряда
	3717

	Главный специалист 2 разряда
	3666

	Ведущий специалист 1 разряда
	3559

	Ведущий специалист 2 разряда
	3508

	Ведущий специалист 3 разряда
	3456

	Старший специалист 1 разряда
	2723

	Старший специалист 2 разряда
	2671

	Специалист 1 разряда
	2304

Приложение  7

к решению Думы Дальнегорского городского округа

от 27.01.2006 года № 280 (с изменениями от 08.11.2013г. № 159)

Размер  должностного оклада  месячного денежного содержания
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КОНТРОЛЬНОМ ОРГАНЕ
                                      дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Председатель контрольно – счетной палаты
	4921

	Аудитор  контрольно – счетной палаты
	4712

	Главный специалист 2 разряда
	3666

	Специалист 1 разряда
	2304

                                                                                                Приложение  8

к решению Думы Дальнегорского городского округа

от 27.01.2006 года № 280 (с изменениями от 08.11.2013г. № 159)

РАЗМЕР ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КОНТРОЛЬНОМ ОРГАНЕ дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Наименование должностей
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Председатель контрольного органа
	3,0

	Аудитор контрольного органа
	2,5

	Главный специалист 2 разряда
	2,0

	Специалист 1 разряда
	2,0